



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Název veřejné zakázky:

Mimotělní podpora životních funkcí ECMO

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět veřejné zakázky: dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 16. 6. 2021

Výše uvedený zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Zadavatel v příloze č. 2 „zadávací dokumentace - Technické podmínky“ uvádí: požadavek na měření hodnoty v žilní krvi: hemoglobin, hematokrit, saturace kyslíkem SvO₂ a nouzovou ruční kliku.

Jako účastník jsme dodavatelem plně automatizovaného multifunkčního systému pro mimotělní náhradu nebo podporu plic a srdce. Jeho kompaktní design dovoluje snadnou obsluhu a intra/inter nemocniční transport (sanitní vůz). Přehledné uspořádání ovládacích prvků a indikátorů ve spojení se softwarově řízeným uživatelským menu a dvěma plnohodnotnými odstředivými čerpadly (jedno vždy jako záložní s připojením na záložní baterii), zajišťuje nekomplikovanou a bezpečnou obsluhu, díky níž může se systémem pracovat i sesterský personál bez předchozích zkušeností. Pokud výše uvedené požadavky nejsou pro zadavatele a klinické použití přístroje bezpodmínečně nutné, zužují možný počet uchazečů o zakázku, a tak snižuje možnost vysoutěžit co možná nejvýhodnější nabídku.

Bude zadavatel akceptovat nabídku bez možnosti měření hodnot hemoglobin, hematokrit, saturace kyslíkem SvO₂ v žilní krve?

Odpověď

Zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení uchazeče.

Dotaz č. 2

Bude zadavatel akceptovat nabídku se dvěma plnohodnotnými odstředivými čerpadly, kdy jedno je vždy jako záložní s připojením na záložní baterii namísto ruční kliky?

Odpověď

Zadavatel navrhované řešení uchazeče bude akceptovat.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 7. 7. 2021 do 10:00 hodin.

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.